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معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

تعداد بیماران بستری 

در فارس از ۳۸۰۰ نفر عبور کرد
مرگ ۲۷ نفر در یک روز

فشار اسرائیل و انگلیس

 به شورای امنیت علیه ایران
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انجمن ایرانی 
مطالعات فرهنگی و ارتباطات:

محدودسازی دسترسی
 به شبکه های اجتماعی تقریبا 

ناممکن است

همراه با تحلیل خبر

تحلیل این خبر  را در صفحه دو  
بخوانید
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پیام تبریک استاندار 
فارس به مناسبت کسب

 مدال طلا محمد رضا گرایی 
در المپیک ۲۰۲۰ توکیو

حدادی: 

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای 
بهانه ای  عمان  دریای  در  دشمنان  تنش آفرینی  کرد:  تأکید  اسلامی، 

جدید برای اجماع جهانی علیه ایران است.
به گزارش ایسنا، علی حدادی نماینده مردم طالقان، ساوجبلاغ، نظرآباد 
و چهارباغ در مجلس شورای اسلامی، در صفحه شخصی خود در توئیتر، 

نوشت:تنش آفرینی دشمنان در دریا با عملیات پرچم دروغین بهانه ای 
جدید برای اجماع جهانی علیه ایران و کاهش فشار بر صهیونیست ها 
و  نقشه  این  اجرای  برای  ایران  در  قدرت  انتقال  زمان  انتخاب  است. 
سوءاستفاده از خلأ دیپلماتیک، ضرورت تشکیل هرچه سریع تر کابینه 

دولت سیزدهم را خاطرنشان می کند.

رئیس گروه واکنش سریع کووید ۱۹ وزارت بهداشت مطرح کرد؛
هشدار درباره مراسم های محرم

 سوری تأکید کرد: اعلام می کنیم شهری قرمز است اما تمهیدات لازم 
برای عملیاتی شدن مقررات اجرا نمی شود و قانونی که اجرایی نشود 
طبیعتاً ارزش لازم را ندارد. قوانین باید ضمانت اجرایی داشته باشند و 

پایش و نظارت شوند تا اثربخش باشند.
رئیس گروه واکنش سریع کووید ۱۹ وزارت بهداشت، با اشاره به روند 
پیشروی کرونا در کشور، درباره روزهای آتی و مراسم های پیش رو 
در ایام ماه محرم، ضمن هشدار نسبت به هرگونه تجمع در شرایط فعلی 
بیماری در کشور گفت: سوگواری ایام محرم قطعاً لازم است اما شکل 
اجرای آن در شرایط اپیدمی مهم است. در کنار اینکه سلامت معنوی 

جامعه باید حفظ شود ولی باید سنجیده اقدام کنیم.
دکتر حمید سوری در گفت وگو با ایسنا، درباره روند کشوری کرونا، 
جنوب  و  جنوب  از  عمدتاً  اپیدمی  از  ناشی  طغیان های  رخداد  گفت: 
شرقی کشور آغاز شد و از چابهار به سمت زابل و بالاتر حرکت کرد 
بلوچستان و استان گلستان  با توجه به مراوداتی که بین سیستان و  و 
وجود دارد، گلستان هم به یکی از استان هایی تبدیل شد که وضعیت 
خیلی مناسبی ندارد؛ هرچند که اقدامات مناسبی برای کنترل اپیدمی در 

این استان هم آغاز شده است.
وی افزود: انتشار اپیدمی و واریانت دلتا در سطح کشور رو به گسترش 
بوده است و الان بیشتر به سمت مبادی مرکزی کشور پیش می رود. 
است صحبت  پرهزینه ای  مداخله  که  قرنطینه  مورد  در  آنکه  از  پیش 
مهم تر  سایر رخدادها  و  سفرها  و  مبادی شهرها  کنترل  معتقدم  کنیم، 
است و این در حالی است که وقتی به جاده ها نگاه می کنیم می بینیم 
این مقررات به اجرا در نمی آید و سفرها کماکان ادامه دارد و بخشی 
برای  است که  دلیل سفرهایی  به  استان گلستان  در  بیماری  طغیان  از 
رفتن به مشهد مقدس انجام می شود. سفرها باید ممنوع شود تا از انتشار 

ویروس جلوگیری شود.
سوری تأکید کرد: اعلام می کنیم شهری قرمز است اما تمهیدات لازم 
برای عملیاتی شدن مقررات اجرا نمی شود و قانونی که اجرایی نشود 
طبیعتاً ارزش لازم را ندارد. قوانین باید ضمانت اجرایی داشته باشند و 

پایش و نظارت شوند تا اثربخش باشند.
وی ادامه داد: از طرفی وزارت بهداشت امکان مقابله با این شرایط را 
ندارد و در وظایفش هم نیست؛ بنابراین لازم است سایر سازمان ها با 
هدایت استانداری، بخشداری و فرمانداری وارد عرصه شوند. خانه نشینی 

به  کمک  برای  باید  و  یابد  ادامه  نباید  شدند  واکسینه  که  کارکنانی 
وزارت  که  خدماتی  از  بخشی  واقع  در  شوند.  حاضر  اپیدمی  کنترل 
بهداشت برای کنترل اپیدمی انجام می دهد غیرحرفه ای و غیرتخصصی 

است و می تواند از سایر سازمان ها استفاده کند.
وی درباره تقاضاها و صحبت هایی که برای تعطیلی دو هفته ای کشور 
مؤثر  باشد، درصورتی  تعطیلی  بر  قرار  اگر  بیان کرد:  مطرح می شود، 
خواهد بود که برای آن برنامه داشته باشیم وگرنه اینکه دو هفته تعطیل 
کنیم که در خانه بنشینیم و بعد از دو هفته باز همان رفتارها تکرار شود، 

شاهد اثربخشی تعطیلات نخواهیم بود.
سوری درباره شرایط کرونا در روزهای آتی با توجه به آغاز ماه محرم، 
بیان کرد: این موضوع بسیار نگران کننده است. زمانی گفته می شد که 
اگر ایمنی در برابر ویروس چه با واکسن و چه به صورت طبیعی به ۷۰ 
درصد برسد کنترل بیماری کامل می شود؛ درحالی که اکنون می بینیم 
بنابراین  می کند؛  تلاش  خود  بقای  برای  هوشمندانه  دارد  هم  ویروس 
واکسیناسیون قطعاً به تنهایی برای کنترل اپیدمی کافی نیست و باید در 
کنار آن سایر اقدامات نظیر فاصله گذاری اجتماعی، ماسک زدن، عدم 
شرکت در تجمعات و... را دنبال کنیم. این اپیدمیولوژیست افزود: با 
ساده انگاری و عدم رعایت پروتکل ها قطعاً با وضعیت وخیمی بعد از 
مراسمات محرم روبرو خواهیم بود که هزینه زیادی به کشور تحمیل 
می کند. به عنوان یک متخصص صلاح نمی دانم مراسم عزاداری امسال 
به شکل عادی برگزار شود. در کنار اینکه سلامت معنوی جامعه باید 
الزاماً حضور  حفظ شود ولی باید سنجیده اقدام کنیم، به نظر نمی رسد 
دینی  اصل  محرم  سوگواری  مثل  مذهبی  مراسمات  در  افراد  فیزیکی 
باشد. سوگواری قطعاً لازم است اما شکل اجرای آن در شرایط اپیدمی 
مهم است و بهتر است شکل متفاوت عزاداری توسط علما تنظیم شود تا 

با حداقل اثرات سوء این رفتارها مواجه باشیم.

معاون دیوان محاسبات بیان کرد؛

معاون فنی و حسابرسی امور اقتصادی دیوان محاسبات از کشف بیش از 
۳۵۰۰ میلیارد تومان »تخلفات عدیده« در طرح های آب و فاضلاب استان 
خوزستان خبر داد و برخی جزئیات رسیدگی به این پرونده را تشریح کرد.
دیوان  نظارتی  اقدامات  به  اشاره  با  عفری  بیت  سعید  ایسنا،  گزارش  به 
محاسبات درخصوص حل مشکلات آب و فاضلاب استان خوزستان گفت: 
موضوع آب و فاضلاب خوزستان از قدیم معضل اساسی در این استان بوده 
و متأسفانه به لحاظ تصمیمات اتخاذ شده، تاکنون طرح های اجرایی به نتیجه 

نرسیده است.
وی با تأکید بر اینکه بر اساس بررسی های دیوان محاسبات در بحث اجرای 
طرح های آب و فاضلاب در استان خوزستان بیش از ۳ هزار و پانصد و 
پنجاه میلیارد تومان منابع هدر رفته است، افزود: بیش از ۴۲ میلیارد تومان 
بودجه تنها طی سال های ۹۶ تا ۹۸ به صورت اختصاصی برای رفع مشکل 
اما  شده  هزینه  و  یافته  تخصیص  اهواز  در  غیزانیه  روستای  تأمین آب  و 

نتیجه ای در بر نداشته است.
پیگیری تحقیق و تفحص از نحوه هزینه کرد در طرح های آب و فاضلاب 

خوزستان
بیت عفری تأکید کرد: اعتبارات تخصیصی برای طرح های آب و فاضلاب 
استان خوزستان طی این سال ها مصرف شده اما خروجی لازم را نداشته و 
احتمال اینکه مبالغ جای دیگری هزینه شده باشد، هست. بعد از بررسی های 
از  تومان  میلیارد  چهار  و  پنجاه  و  پانصد  و  هزار   ۳ شد،  مشخص  دقیق 

اعتبارات مصرفی دارای تخلفات عدیده ای بوده است.
در  محاسبات  دیوان  زیربنایی  و  اقتصادی  امور  حسابرسی  و  فنی  معاون 
گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت اظهار کرد: در این تحقیق و 
تفحص مشخص شد که در زمینه جابجایی اعتبار و رعایت قوانین ناظر بر 
مانند  است،  گرفته  عمده ای صورت  تخلفات  عمرانی  طرح های  اجرای 

پرداخت های غیرقانونی، تنظیم صورت وضعیت های صوری به شکلی که 
مبالغ در جای دیگری مصرف شده، خرید لوله های گران غیرمتعارف، عدم 
رعایت حدنصاب در معاملات و صرف صلاح دولت، عدم رعایت قانون 
منع مداخله کارکنان و ... و این مسائل موجب شده تا اعتبارات اثربخشی 

لازم را نداشته باشد.
وی با بیان اینکه مراحل رسیدگی به این تخلفات در دیوان محاسبات کل 
تحقیق و  این  در  متخلفان  است، گفت:  انجام  قانون در حال  کشور طبق 
تفحص شناسایی شده و پرونده آنها در دادسرا و دیوان مستشاری دیوان 
محاسبات در حال بررسی است و درنهایت اسامی متخلفان و احکام صادر 

شده به دستگاه قضا ارسال می شود.

رئیس گروه واکنش سریع کووید ۱۹ وزارت بهداشت مطرح کرد؛

از میان نمادهای بورسی ۴۸ نماد به دلایل مختلف از جمله تعلیق نماد 
معاملاتی، برگزاری مجمع عمومی فوق العاده، تغییرات بیش از ۵۰ درصد در 

۱۵ روز متوالی و... تا ۱۲ مردادماه متوقف شدند.
به گزارش ایسنا،  نمادهای کنتورسازی ایران )آکنتور(، گروه صنایع کاغذ 
استان های  انصار )وانصار(، شرکت سرمایه گذاری  بانک  پارس )چکاپا(، 
استان  لرستان،  گلستان،  کردستان،  فارس،  بوشهر،  آذربایجان،  اردبیل، 
مرکزی، سیستان و ایلام با نمادهای )وساربیل(، )وساغربی(، )وسبوشهر(، 
و  )وسیستا(  )وسمرکز(،  )وسلرستا(،  )وسگلسا(،  )وسکرد(،  )سفارس(، 
)سیلام( و همچنین سهام عدالت استان کهگیلویه و بویر احمد )وسکهبو( و 
سهام عدالت استان مازندران )وسمازن( به دلیل تعلیق نماد معاملاتی متوقف 
شده اند. همچنین توقف نماد اصلی نمادهای کارگزاری بورس کالای ایران 
بورس  کارگزاران  )تکالا(،  ایران  کالای  بورس  تولیدکنندگان  )اکالا(، 
و  )نبورس(  بهادار  اوراق  بورس  مالی  نهادهای  )کبورس(،  بهادار  اوراق 

نهادهای مالی بورس کالای ایران )نکالا( را متوقف کرده است.
تغییر  )درخصوص  فوق العاده  و  سالیانه  عادی  عمومی  مجامع  برگزاری 
انرژی )انرژی ۱۱(،  سرمایه( باعث توقف نمادهای نهادهای مالی بورس 
)انرژی  انرژی  بورس  اشخاص  سایر   ،)۲۱ )انرژی  انرژی  بورس  فعالان 

)شبندر(،  بندرعباس  نفت  پالایش  )بورس(،  بهادار  اوراق  بورس   ،)۳۱
نفت سپاهان )شسپا(، بیسکویت گرجی )غگرجی(، لوله و مشاین سازی 
ماسه  تأمین  )کرازی(،  رازی  شیشه  تولیدی  کارخانجات  )فلوله(،  ایران 
ریخته گری )کماسه( و بیمه ملت )ملت( شده است و نماد دشت مرغاب 
طور  به  عادی  و  العادع  فوق  عمومی  مجامع  برگزاری  دلیل  به  )غدشت( 

فوق العاده متوقف شده است.
برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه نمادهای پارس سویچ )بسویچ(، فولاد 
مبارکه اصفها )فولاد(، پشم شیشه ایران )کپشیر(، صنایع کاشی و سرامیک 
عمومی  مجمع  برگزاری  و  )وپاسار(  پاسارگاد  بانک  و  )کساوه(  سینا 
یزد  جوشکاب  صنایع  نمادهای  سرمایه(  تغییر  )درخصوص  فوق العاده 
ثابت خراسان  قند  )فمراد(،  آلومراد  )سیستم(،  )بکاب(، همکاران سیستم 
و صنعتی  معدنی  توسعه  و   )کحافظ(  حافظ  سرامیک  و  کاشی  )قثابت(، 

صبانور )کنور( را متوقف کرده اند.
بورس کالای ایران )کالا( به دلیل تغییرات بیش از ۵۰ درصد در ۱۵ روز 
متوالی و ایرکا پارت صنعت )خکار(، سبحان دارو )دسبحان( نیز به دلیل 
افشای اطلاعات با اهمیت گروه الف متوقف شده اند. همچنین تأمین سرمایه 

تمدن )تمدن( به دلیل سایر عوامل در این لیست قرار دارد.
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